PAGE

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                с. Михайловка                                               № _________
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 09.06.2012 г.
№ 496-па «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение жильем молодых семей Михайловского
муниципального района» на 2013-2015 годы»
В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Михайловского муниципального района» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 09.06.2012 г. № 496-па, на основании Устава Михайловского муниципального района, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановления Администрации Приморского края от 07.12.2012 г. № 398-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2017 годы администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 09.06.2012 г. № 496-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Михайловского муниципального района» на 2013-2015 годы:

1.1. П. 4 приложения № 2 к муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей Михайловского муниципального района» на 2013-2015 го-

ды, утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 09.06 2012 г.№ 496-па «Порядок предоставления и расходования субсидий, выделяемых из краевого бюджета и бюджета Михайловского муниципального района на социальные выплаты молодым семьям для приобретения (строительства) жилья эконом-класса» дополнить абзацем:
«При распределении субсидий муниципальным образованиям используется расчет уровня софинансирования субъектов Российской Федерации на 2013 год. Для Приморского края он составляет 49% - федеральный бюджет и 51% - консолидированный бюджет Приморского края (краевой бюджет – 35,7%, районный бюджет – 15,3%). Уровень софинансирования расходного обязательства муниципального образования не может быть установлен выше 70% расходного обязательства для муниципальных районов и городских округов».
2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков